—1—

苏教办科函〔2022〕23号

省教育厅办公室关于做好首届
江苏专利奖申报推荐工作的通知

各有关高校：

根据江苏专利奖评审委员会办公室《关于开展首届江苏专利

奖评选的通知》（苏知发〔2022〕89号，以下简称《通知》，见附

件1）要求，现就做好首届江苏专利奖申报推荐工作有关事项通

知如下。

一、申报方式

部属、省属高校的项目或者个人申报推荐工作由省教育厅负

责。

二、申报名额

各有关高校要严格按照申报条件，规范申报程序，择优推荐。

1.专利权人是高等学校（不含国家知识产权示范高校），申

报参评专利项目不超过2项。专利权人是国家知识产权示范高校

的，申报参评专利项目不超过4项。

2.同一高等学校申报参评江苏专利发明人奖的不超过 2名。

三、有关要求

（一）申报条件

详见《通知》申报条件及相关要求（见附件1）。

—2—

（二）系统填报

各有关高校按照《通知》要求，采取评比、选拔等方式，择

优筛选把关后，向省教育厅科学技术与产业处领取账号和密码。

申 报 人 登 录 江 苏 省 知 识 产 权 项 目 管 理 信 息 系 统

（hwwps://pm.jsipp.cn/nbsgd/jsip_pms/main/login.hwml）在“项目申

报”中选择“2022年度江苏专利奖”申报，选择申报类别，进入相

应申报通道，并在线填写《江苏专利奖申报书》和上传相关材料

电子扫描件（含申报书中要求签名和鲜章页的原件扫描件），于

2022年9月29日前在线提交审核。

（三）其他事项

请各有关高校于2022年9月29日前将推荐清单（见附件2、3）

的 excel表格和盖章扫描件，发送至邮箱 jsjyw_kjc@126.com。

联系人：孙琦、俞向东；联系电话：025-83335170、83335546。

附件：1. 关于开展首届江苏专利奖评选的通知

2. 推荐项目清单

3. 推荐人员清单

省教育厅办公室

2022年9月23日

（此件主动公开）

mailto:excel表格和盖章扫描件，发送至邮箱jsjyt_kjc@126.com